Et tunc consumptum est regnum Sicyoniæ,
quod stetit annis nonagesimis.

Deinde sacerdotes populum rexerunt.

TERTIA ÆTAS.

Abraham duodecimus a Noe.

Abraham vixit centum septuaginta annos.

Huic primo re promissus est Christus, et huic pri-
mitus data est circumcisio. Hic invenit Hebræas
litteras. Hic etiam docuit Chaldaeos astronomiam,
Ægyptios geometriam.

Hujus tempore quinque civitates, Sodoma et Go-
morrha cum aliis submersæ sunt.

Isaac vixit centum viginti annos.

C Hujus tempore ortum est regnum Argivorum.

Jacob vixit annos centum quadraginta septem.

Hujus tempore fuit diluvium novem mensium in
Achaia, sub Ogygio rege Thebanorum, in quo Ce-
rambus volasse fertur.

Hec tempore claruit Minerva in Africa.

Tempore Jacob mortuus est Sem, qui Melchisedec.

Sexcentesimo secundo anno Memphis in Ægypto
conditur.

Joseph vixit centum et decem annos.

Hoc tempore fuit famæ septem annis.

Caath filius Levi, fratris Joseph vixit centum tri-
ginta tres annos.

D Amram filius ejus vixit centum triginta septem
annos.

Horum tempore oppressi filii Israel in Ægypto. Et
Cecrops Athenas condidit.

Moyses filius hujus vixit centum viginti annos.

Hujus tempore percussa est Ægyptus decem plagiæ.

Hic eduxit filios Israel de Ægypto, et hic primus
legem populo conscripsit.

Hujus tempore exstitit diluvium sub Deucalione in
Thessalia.

Tempore etiam Moysis Lacedæmon urbs condita a
Cecrope, et templum Delphicum.

Tempora judicium.

Josue, qui et Jesus, vixit annos centum et decem.

Hujus tempore exsiccatus est Jordanis populo Dei,
et sol stetit spatio duorum dierum.

Caleb successit Josue, qui in morte Josue erat A centum annorum:

Hujus tempore fictæ sunt fabulæ.

Hoc tempore claruit Orpheus in musica in Lesbo.

Hoc tempore etiam fuit Saturnus et Jupiter, sicut Solinus et Varro scribunt.

Prima sibylla Persica claruit.

Othoniel filius Caleb judicavit populum quadraginta annis:

Hujus tempore condidit Catherinus Thebas. Aioth judicavit Israel octoginta annos.

Primum bellum civile.

Hujus tempore fuit bellum inter populum Israel et Benjamin, propter uxorem Levitæ apud Gabaam constupratam, et a Israel quidem occisa sunt quadraginta millia, de Benjamin triginta quinque et centum viri.

Troja construitur.

Amphion musicus claruit.

Sangar Judaicum populum regit annos decem. Hoc tempore ortum est regnum Laurentium.

Barach cum Debora judicat Israel quadraginta annos

Hujus tempore fuit secunda sibylla Libyca.

Picus rex in Italia.

Gedeon judicat Israel quadraginta annos. Hujus tempore erat Hercules.

Orpheus musicus claret.

Abimelech filius Gedeonis regnat super filios Israel tribus annis.

Hoc tempore exstitit Theseus.

Thola judicat Israel annos viginti tres. Hujus tempore fuit tertia sibylla Delphica.

Priamus in Troja

Jair judicat Israel duos et viginti annos.

Hoc tempore fuit bellum Thebanum.

Carmentis nympha.

Jephite judicat Israel sex annos.

Hujus tempore erant Amazones et Theseus

Abessan judicat Israel septem annos.

Hoc tempore Booz sumpsit Ruth.

Hoc etiam tempore claruit sibylla quarta, Erythræa vel Babylonica.

Achialon judicat Israel decem annos.

Hujus tempore obsessa est Troja.

Labdon judicat Israel octo annos.

Hujus tempore capta est Troja.

Ex parte Græcorum occisa sunt octingenta septuaginta septem millia.

Ex parte Trojanorum sexcenta octoginta sex millia.

Æneas in Italia pugnavit cum Turno.

Samson non videns judicavit viginti annos. Hoc tempore regnum Albanorum ortum est.

Ascanius Albaniam condidit.

Eli sacerdos judicat Israel quadraginta annos.

(65) Ex horum numerorum collatione sequetur diluvium septem tantum annis ab orbe condito distare, quod quam absurdum sit, nemo non videt. Hos igitur corremus ex opere præstantissimo cui

Hoc tempore claruit quinta sibylla Cumæa, ad quam venit Æneas.

Samuel judicat Israel duodecim annos. Hujus tempore Orestes et Pilades fuerunt; Lacedæmonum regnum tunc oritur.

Saul primus rex Hebræorum regnat viginti annos, siye, ut Actus apostolorum testantur, quadraginta.

Hujus tempore occidit David Goliam gigantem.

Hæc tertia mundi ætas continet generationes ab Abraham usque ad David juxta utramque auctoritatem, quatuordecim, annos vero nongentos quadraginta.

A diluvio usque ad David sunt bis mille centum septemdecim anni(65).

Ab initio mundi usque ad David bis mille centum B viginti quatuor(65).

Regnum Idumæorum.

Tertia ætate primus rex Idumæorum erat Balas filius Beor.

Post quem regnavit Jobab, qui et Job.

Deinde Husan.

Exin alii quinque reges.

Deinde duces.

Job autem erat quintus ab Abraham.

Abraham genuit Isaac.

Isaac genuit Esau, qui et Edom, a quo Idumæi Esau genuit Zara.

Is genuit Job sub Moyse.

Cujus Balaac filius Sefer erat rex Moab et Madiam conduxit ariolum Balaam, qui et Eliu in libro Job legitur.

Job octoginta novem annorum tentatus est. Post plagam, rex factus, vixit centum quadraginta annis.

Regnum Argivorum.

Apud Argos primus sub Isaac regnavit Inachus quinquaginta annos.

Cujus filia Io a Græcia navigans in Æthiopiam, veniens in Ægyptum, ibi litteras reperit, docuit leges. Juste imperavit, unde Isis dea dicta. Ejus maritus Osiris sub Jacob.

Phoroneus successit Inacho.

Huic Apis, qui et Epaphus, qui postea in Ægypto regnans Serapis dictus est.

D Post hunc regnavit Argus sub Joseph, a quo civitas Argos, et a quo Argivi.

Deinde Honoreus, qui primus boves ad aratum junxit.

Huic successit Eriatas.

Illi Phorbalus sub Moyse.

Illi Tophas.

Huic Jasius, frater Dardani.

Illi Stelenus.

Huic Danaus, sub Adar, qui habuit quinquaginta filias. Frater ejus Ægystus totidem filios, qui omnes præter unum a filiabus sunt interfici.

titulus *Art de vérifier les dates*; ita ut eorum prior fiat mille ducenti sexaginta tres anni, posterior autem bis mille nongenti novemdecim. Edit.

Ab hoc Ægysto Ægyptus est dicta.
 Post Danaum regnavit Abas.
 Huic successit filius Acrisius.
 Illi Euristeus.
 Illi Euchippus.
 At illi Adrassus (sub Jepthe) per quem Theseus Argos destruxit, et sic regnum Argivorum defecit.

Tertia quoque ætate sub Moyse Prometheus, rex Caucasi, primus docuit philosophiam in Oriente. Atlas frater ejus rex Africæ docuit astrologiam. Hesperus, eorum frater regnavit in Italia, et Hesperiam vocavit.

Regnum Atheniensium.

Sub Moyse Cecrops, qui primus ibi regnavit. Athenas condidit, Ægyptum subjugavit, cum Pharaon submersus est in mari Rùbro.

Post hunc regnavit Menander.

Deinde, sub Caleb, Amphitryon, pater Herculis.

Exin, sub Othoniele, Erictonius, inventor currus.

Post hunc Pandion, pater Progne et Philomenæ.

Deinde Ægeus.

Exin Theseus.

Post hunc Demophoon.

Post illum Mnesteus.

Dein Melanto.

Exin Codrus, sub Samuele, qui se pro populo hostibus tradidit.

Post hunc magistratus populo præfuit.

Regnum Amazonum.

Hac ætate Amazones in Asia regnaverunt.

In primis Marpesia et Lampeto, quæ Ephesum condiderunt.

Deinde Synope.

Exin (sub Thola) Antiopa, et Hippolite.

Post hanc Oretria.

Post illam Pentesilea.

Hanc occidit Pyrrhus apud Trojam.

Regnum Trojanorum sub Otthoniel.

Hac etiam ætate Dardanus in Phrygia regnavit.

Huic successit filius Erictonius sub Aioth.

Huic filius Trou, a quo Troja.

Ipsi filius, Ilus : a quo Ilium.

Ei vero filius Laomedon.

Illi filius successit (sub Jepthe) Priamus pater Hectoris et Paridis.

Tunc Græci destruxerunt regnum Phrygiorum, quod stetit octingentos duos annos.

Regnum Thebanorum.

Thebas Cadmus condidit, qui primus ibi regnavit, et Græcas litteras reperit.

Huic successit Pentheus.

Illi (sub Gedeone) Laus.

Huic OEdypus.

Illi Etheocles, et Polynices.

Illi *t. illis*] Creon.

Post hunc [sub Jepthe] Theseus, qui Thebas destruxit.

In Creta sub Josue regnavit Saturnus.